

年	月	日	摘 要	金 額	やつしろ無所属の会	光友会
25	11	27	事務手数料/工事費	1,890 円	945 円	945 円
26	1	27	12月分	4,410 円	2,205 円	2,205 円
26	2	27	1月分	4,410 円	2,205 円	2,205 円
26	3	27	2月分	4,410 円	2,205 円	2,205 円
26	4	28	3月分	4,410 円	2,205 円	2,205 円

やつしろ無所属の会
通帳コピー

年 月 日	摘 要	お 支 払 金 額	お 預 り 金 額	差 引 残 高
1 25- 9-13	新規		100	¥100*
2 25- 9-13		100		¥0*
3 D25-10-25	振込入金	ヤツシロキカイシム 180,000		¥180,000*
4 25-11- 5		12,000		¥168,000*
5 25-11- 5		11,156		¥156,844*
6 25-11- 6		54,795		¥102,049*
7 25-11- 6			54,795	¥156,844*
8 D25-11- 7		14,700	ヒタチナビ°タレ	¥142,144*
9 D25-11-27		1,890	SMBC(13.10BB)	¥140,254*
10 25-11-28		59,995		¥80,259*
11 D25-12- 9		7,350	ヒタチナビ°タレ	¥72,909*
12 D26- 1- 7		7,350	ヒタチナビ°タレ	¥65,559*
13 D26- 1-27		4,410	SMBC(13.12BB)	¥61,149*
14 D26- 2- 7		7,350	ヒタチナビ°タレ	¥53,799*
15 D26- 2-16	決算利息	26- 2-15マテ 5	5	¥53,804*
16 D26- 2-27		4,410	SMBC(14.01BB)	¥49,394*
17 D26- 3- 7		7,350	ヒタチナビ°タレ	¥42,044*
18 26- 3-10		41,054		¥990*
19 26- 3-10			53,510	¥54,500*
20 26- 3-11		5		¥54,495*
21 26- 3-19		52,000		¥2,495*
22 26- 3-19			4,410	¥6,905*
23 26- 3-19			1,915	¥8,820*
24 D26- 3-27		4,410	SMBC(14.02BB)	¥4,410*
1 26- 3-27	繰越			¥4,410*
2 26- 4- 3			7,350	¥11,760*
3 D26- 4- 7		7,350	ヒタチナビ°タレ	¥4,410*
4 D26- 4-25	振込入金	ヤツシロキカイシム 180,000		¥184,410*
5 D26- 4-28		4,410	SMBC(14.03BB)	¥180,000*

領収書

八代市議会 光友会

代表 村上 光則 様

金額 ￥945.-

上記の金額を、平成 25 年 10 月分（平成 25 年 11 月 27 日引き落とし）政務活動費によるインターネット使用料の会派負担金として領収いたしました。

平成 26 年 3 月 10 日

八代市議会 やつしろ無所属の会

代表 堀口 晃 

領収書

八代市議会 光友会

代表 村上 光則 様

金額 ￥2,205.-

上記の金額を、平成 25 年 12 月分（平成 26 年 1 月 27 日引き落とし）政務活動費によるインターネット使用料の会派負担金として領収いたしました。

平成 26 年 3 月 10 日

八代市議会 やつしろ無所属の会

代表 堀口 晃 

領収書

八代市議会 光友会

代表 村上 光則 様

金額 ￥2,205.-

上記の金額を、平成 26 年 1 月分（平成 26 年 2 月 27 日引き落とし）政務活動費によるインターネット使用料の会派負担金として領収いたしました。

平成 26 年 3 月 10 日

八代市議会 やつしろ無所属の会

代表 堀口 晃 (印)

領収書

八代市議会 光友会

代表 村上 光則 様

金額 ￥4,410.-

上記の金額を、平成 26 年 2 月分（平成 26 年 3 月 27 日引き落とし 2,205 円）
並びに平成 26 年 3 月分（平成 26 年 4 月 28 日引き落とし 2,205 円）政務活動
費によるインターネット使用料の会派負担金として領収いたしました。

平成 26 年 3 月 19 日

八代市議会 やつしろ無所属の会

代表 堀口 晃 

年	月	日	摘 要	金 額	やつしろ無所属の会	光友会
25	11	5	11月分	11,156 円	5,578 円	5,578 円
26	3	10	3月分	41,054 円	20,527 円	20,527 円

領収書原本はやつしろ無所属の会に添付

領収証

八代市議会やつしろ無所属の会様 25年11月5日

金額 711156

内 日 インクカートリッジ代
消費税等 上記正に領収いたしました

現金 ☒ 小切手 ☐

有限会社クイックシステム・オシ
代表取締役 印 口 八 男
〒886-0895 熊本県八代市大村町778-12
TEL (0965) 33-9371 FAX 32-9557

HISAGO 778

領収証

八代市議会やつしろ無所属の会様 26年3月10日

金額 41054

内 日 インクカートリッジ代
消費税等 上記正に領収いたしました

現金 ☐ 小切手 ☐

有限会社クイックシステム・オシ
代表取締役 印 口 八 男
〒886-0895 熊本県八代市大村町778-12
TEL (0965) 33-9371 FAX 32-9557

HISAGO 778

領収書

八代市議会 光友会

代表 村上 光則 様

金額 ￥5,578.-

上記の金額を、平成 25 年 11 月 5 日政務活動費によるインクカートリッジ使用料の会派負担金として領収いたしました。

平成 26 年 3 月 10 日

八代市議会 やつしろ無所属の会

代表 堀口 晃 

領収書

八代市議会 光友会

代表 村上 光則 様

金額 ￥20,527.-

上記の金額を、平成 26 年 3 月 10 日政務活動費によるインクカートリッジ使用料の会派負担金として領収いたしました。

平成 26 年 3 月 10 日

八代市議会 やつしろ無所属の会

代表 堀口 晃 

年	月	日	摘 要	金 額	やつしろ無所属の会	光友会
25	11	7	10月/11月分	14,700 円	7,350 円	7,350 円
26	12	9	12月分	7,350 円	3,675 円	3,675 円
26	1	7	1月分	7,350 円	3,675 円	3,675 円
26	2	7	2月分	7,350 円	3,675 円	3,675 円
26	3	7	3月分	7,350 円	3,675 円	3,675 円

やつしろ無所属の会
通帳コピー

年 月 日	摘 要	お支払金額	お預り金額	差 引 残 高
1 25- 9-13	新規		100	¥100*
2 25- 9-13		100		¥0*
3 D25-10-25	振込入金	パソコンバンクカイギム	180,000	¥180,000*
4 25-11- 5		12,000		¥168,000*
5 25-11- 5		11,156		¥156,844*
6 25-11- 6		54,795		¥102,049*
7 25-11- 6			54,795	¥156,844*
8 D25-11- 7		14,700	ヒタチキャピタル	¥142,144*
9 D25-11-27		1,890	SMBC(13.10BB)	¥140,254*
10 25-11-28		59,995		¥80,259*
11 D25-12- 9		7,350	ヒタチキャピタル	¥72,909*
12 D26- 1- 7		7,350	ヒタチキャピタル	¥65,559*
13 D26- 1-27		4,410	SMBC(13.12BB)	¥61,149*
14 D26- 2- 7		7,350	ヒタチキャピタル	¥53,799*
15 D26- 2-16	決算利息	26- 2-15マテ	5	¥53,804*
16 D26- 2-27		4,410	SMBC(14.01BB)	¥49,394*
17 D26- 3- 7		7,350	ヒタチキャピタル	¥42,044*
18 26- 3-10		41,054		¥990*
19 26- 3-10			53,510	¥54,500*
20 26- 3-11		5		¥54,495*
21 26- 3-19		52,000		¥2,495*
22 26- 3-19			4,410	¥6,905*
23 26- 3-19			1,915	¥8,820*
24 D26- 3-27		4,410	SMBC(14.02BB)	¥4,410*
1 26- 3-27	繰越			¥4,410*
2 26- 4- 3			7,350	¥11,760*
3 D26- 4- 7		7,350	ヒタチキャピタル	¥4,410*
4 D26- 4-25	振込入金	パソコンバンクカイギム	180,000	¥184,410*
5 D26- 4-28		4,410	SMBC(14.03BB)	¥180,000*

領収書

八代市議会 光友会

代表 村上 光則 様

金額 ￥7,350.-

上記の金額を、平成 25 年 10 月分・平成 25 年 11 月分（平成 25 年 11 月 7 日引き落とし）政務活動費によるパソコン使用料の会派負担金として領収いたしました。

平成 26 年 3 月 10 日

八代市議会 やつしろ無所属の会

代表 堀口 晃 

領収書

八代市議会 光友会

代表 村上 光則 様

金額 ￥3,675.-

上記の金額を、平成 25 年 12 月分（平成 25 年 12 月 9 日引き落とし）政務活動費によるパソコン使用料の会派負担金として領収いたしました。

平成 26 年 3 月 10 日

八代市議会 やつしろ無所属の会

代表 堀口 晃 

領収書

八代市議会 光友会

代表 村上 光則 様

金額 ￥3,675.-

上記の金額を、平成26年1月分（平成26年1月7日引き落とし）政務活動費
によるパソコン使用料の会派負担金として領収いたしました。

平成26年 3月10日

八代市議会 やつしろ無所属の会

代表 堀口 晃 

領収書

八代市議会 光友会

代表 村上 光則 様

金額 ￥3,675.-

上記の金額を、平成 26 年 2 月分（平成 26 年 2 月 7 日引き落とし）政務活動費
によるパソコン使用料の会派負担金として領収いたしました。

平成 26 年 3 月 10 日

八代市議会 やつしろ無所属の会

代表 堀口 晃 

領収書

八代市議会 光友会

代表 村上 光則 様

金額 ￥3,675.-

上記の金額を、平成 26 年 3 月分（平成 26 年 3 月 7 日引き落とし）政務活動費
によるパソコン使用料の会派負担金として領収いたしました。

平成 26 年 3 月 10 日

八代市議会 やつしろ無所属の会

代表 堀口 晃 